

Číslo ponuky:	20240171-1
Zákazník:	Interpolimeri s. r. o.
Adresa:	Gorkého 10 811 01 Bratislava
Kontaktná osoba:	Tomanová Nikola
Mobil:	+421917805788
E-mail:	ntomanova@interpolimeri.sk

PHP

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hasiaceho prístroja	1,95 €	3 ks	5,85 €
Režijný materiál pri kontrole PHP	0,70 €	3 ks	2,10 €
<i>(kontrolný štítok, blomba)</i>			
Správa o kontrole PHP	5,- €	1 ks	5,- €
<i>max. 26ks PHP</i>			
Oprava a tlaková skúška PHP	15,50 €	3 ks	46,50 €
<i>max. 26ks HP</i>			
Správa o oprave a tlakovej skúške	5,- €	1 ks	5,- €
Spolu bez DPH:			64,45 €

Doprava a iné náklady

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Servisný výjazd	22,50 €	1 ks	22,50 €
Dopravné	0,49 €	36 km	17,64 €
Spolu bez DPH:			40,14 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Predpokladný dátum dodania:	30.04.2024	Vytvoril:	Robota Ondrej
Počet dní splatnosti:	14 dní	Mobil:	+421 915 975 919
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	E-mail:	roboata@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	16.04.2024